
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

29 ноября 2022 года № 01-05-91 

О заявлении главы муниципального 

округа Москворечье-Сабурово 

Заусаевой Н.В.  

 

На основании заявления главы муниципального округа Москворечье-

Сабурово Заусаевой Н.В. от 22 ноября 2022 года о досрочном прекращении 

полномочий главы муниципального округа в связи с отставкой по 

собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 4 

и 6 статьи 11 Устава муниципального округа Москворечье-Сабурово, Совет 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово решил: 

1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального округа 

Москворечье-Сабурово Заусаевой Натальи Васильевны в связи с отставкой по 

собственному желанию 08 декабря 2022 года.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 
 

 

Глава муниципального округа 

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева 


